ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

1

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
  CURSO SUPERIOR – DIREITO

EDITAL N.º 05/2022 – 2ª PJE

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O 2º Promotor de Justiça Especializado da Promotoria de Justiça

Especializada de Caxias do Sul, responsável pelo processo seletivo de estagiários de nível
superior, do curso de Direito, para atuação junto ao 2º cargo de Promotor de Justiça da
Promotoria de Justiça Especializada de Caxias do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Provimento n.º 66/2011-PGJ/RS e com base no Regulamento do Programa
de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO e
HOMOLOGA o resultado final do processo seletivo, conforme quadro abaixo:

Nome do(a) candidato(a) Nota final Resultado Colocação
Eduarda Mejolaro Bianchi 8,0 Aprovada 1º lugar
Leonardo Peres Uliano 7,5 Aprovado 2º lugar
Eduardo Schwarzbold Pereira 6,8 Eliminado -
Carlos Eduardo da Silva Munaretto 6,5 Eliminado -

Caxias do Sul, 30 de maio de 2022.

ADRIO RAFAEL PAULA GELATTI,
2º PROMOTOR DE JUSTIÇA ESPECIALIZADO DE CAXIAS DO SUL,

RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO.

		2022-05-31T07:54:48-0300
	ADRIO RAFAEL PAULA GELATTI:69092400068